UBND HUYỆN THANH BÌNH
VĂN PHÒNG

____________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
______________________________________

Số: 299 /VP-HC Thanh Bình, ngày   17 tháng 5 năm 2022
V/v mời họp

Kính gửi:

- Trung tâm Viễn thông Đồng Tháp;
- Đại diện lãnh đạo các ban, ngành, đoàn thể Huyện;
- Đại diện lãnh đạo UBND các xã, thị trấn.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND Huyện, Văn phòng HĐND và UBND Huyện
kính mời các đồng chí tham dự,

Nội dung:  Triển khai phòng họp không giấy do UBND Huyện tổ chức;

Thời gian:  Lúc 14 giờ, ngày 20/5/2022;

Địa điểm:  tại Hội trường UBND Huyện;

Đơn vị triển khai: Trung tâm Viễn thông Đồng Tháp;

Giao Trung tâm Viễn thông Thanh Bình chuẩn bị nội dung, tài liệu triển
khai;

Đề nghị các đồng chí tham dự đúng thành phần, thời gian và địa điểm trên./.

Nơi nhận: CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;
- CT và các PCT UBND Huyện;
- LĐVP; NC/UB;
- Lưu: VT.

Nguyễn Thanh Phong

		2022-05-17T10:13:23+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thanh Phong<ntphong.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-05-17T10:13:37+0700
	Việt Nam
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<vpub.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!